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LEGO NINJAGO 71790 Ogar
Łowców Smoków

Cena 80,00 zł

Numer katalogowy 71790

Kod EAN 5702017413051

Producent Lego

Ilość klocków 198 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Ten zestaw Ogar Łowców Smoków (71790) zawiera przerażającego
potwora i trzy minifigurki, dzięki czemu zapewni dzieciom wszystko,
czego potrzebują, by cieszyć się niekończącymi się godzinami zabawy
podczas rozgrywania brawurowych bitew z serialu telewizyjnego
NINJAGO® Dragons Rising. Bestia Photac (nowość na czerwiec 2023 r.)
ma ruchomą głowę, ogon i nogi, a także imponujące pazury i kolce.
Zestaw pełen minifigurek i fajnych akcesoriów
 Ten zestaw LEGO® NINJAGO zawiera trzy minifigurki: wojowników ninja
Lloyda i Jaya, którzy są uzbrojeni w dwie katany, oraz imperialnego
generała szponiastych, który ma duży miecz i może jeździć na grzbiecie
Photaca używając siodła.
Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
 Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj
i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź swoje postępy.

Zabawka z potworem ninja — zestaw Ogar Łowców Smoków
(71790) dla fanów ninja w wieku od sześciu lat do odgrywania
przygód z serialu telewizyjnego NINJAGO® Dragons RisingTrzy minifigurki — ten zestaw NINJAGO® zawiera minifigurki Lloyda
i Jaya, uzbrojonych w dwie katany, oraz minifigurkę imperialnego
generała szponiastych z dużym mieczemRuchomy potwór — Photac może poruszać głową, ogonem i
nogami, a na grzbiecie ma siodło, na którym może siąść imperialny
generał szponiastychJeszcze więcej akcji ninja — sprawdź też zestawy Mech Sory
zmieniający się w motocykl wyścigowy (71792), Drużyna mechów
ninja Lloyda i Arina (71794) oraz inne zestawy z serii LEGO®
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NINJAGO®Buduj i baw się — zanim dzieci w wieku od sześciu lat rozwiną
umiejętność opowiadania historii o walce dobra ze złem w mieście
NINJAGO®, mogą najpierw nacieszyć się kreatywnym budowaniem
tego 198-elementowego zestawuZabawa przez cały czas — mierząca ponad 10 cm wysokości, 20 cm
długości i 13 cm szerokości bestia Photac ma rozmiar, który
umożliwi dzieciom zabranie jej ze sobąNowy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder
przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać
modele w 3D w trakcie budowaniaJakość gwarantowana — już od ponad sześciu dekad produkujemy
klocki LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo
łączyćZawsze w bezpiecznych rękach — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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